
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  30.03.2020г.   № 321 

                              с. Сигаево   

 

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в 2020 году 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации и согласно постановления Правительства УР от 19.05.2014 года № 186, 

Администрация МО «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. В соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике, 

утвержденной постановлением Правительства УР от 19.05.2014 года № 186, 

провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах: 

1.1. с. Нечкино ул. Рабочая д. 8 (капитальный ремонт внутридомовой 

инженерной системы электро-, водо-, теплоснабжения); 

1.2. с. Сигаево ул. Лермонтова д. 5 (капитальный ремонт фундамента 

(отмостки).  

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01 ноября 2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

соответствии со ст. 40 и 41 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации по ЖКХ, строительству, транспорту промышленности и 

связи Ю.В. Пермитина. 

 

 

 

Глава муниципального образования  И.В. Асабин 

 

 

 

 

 


